Auxiliar de Serviços Gerais e Assistente Administrativo, integrantes do quadro de provimento efetivo 

da Câmara Municipal, Lei n° 1.951, de 06 de julho de 2010, os quais passarão a vigorar com os 

seguintes valores:

I ■ Auxiliar de Serviços Gerais: R$ 1.844,57 (um mil, oitocentos e quarenta e quatro 

reais e cinquenta e sete centavos);

II - Assistente Administrativo: R$ 2.318,88 (dois mil, trezentos e dezoito reais e 

oitenta e oito centavos).

Parágrafo único. Fica alterado o Anexo I da Lei n° 1.951, de 06 de julho de 2010 

para constar os valores dos vencimentos iniciais dos cargos de Auxiliar de Serviços Gerais e 

Assistente Administrativo.

Art. 2o As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão por conta de